青岛西海岸新区科学技术协会

关于转发《关于开展第十三届青岛市青年科技奖推荐与评选工作的通知》的通知

各有关单位：
为深入实施创新驱动发展战略和人才强市战略, 进一步激发广大青年科技工作者的创新创造创业热情, 激励广大青年科技工作者进一步为我市经济建设、 社会发展、 科技进步作出更大贡献, 青岛市委组织部、 市财政局、 市人力资源社会保障局、 市科学技术协会决定联合开展第十三届青岛市青年科技奖推荐评选工作。根据工作安排，现将《关于开展第十三届青岛市青年科技奖推荐与评选工作的通知》转发到有关单位，请各单位积极推荐符合条件的青年科技工作者参与评选。
请各单位将推荐材料于10月15日前报区科协，区科协将统一推荐提报（金宏网：新区科协；邮箱：sdqdph@163.com）。
区科协联系人：潘虹  85161695
联系地址：西区办公中心3号楼1125室。
                青岛西海岸新区科学技术协会
                       2021年10月7日